

VI 2024年度 一般会計収支計算書

事業活動収支の部(収入1/3)

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
(款) 入会金収入	1,500,000	2,600,000	1,100,000	
(項) 正会員入会金収入	1,500,000	2,100,000	600,000	
(項) 賛助会員入会金収入	0	500,000	500,000	
(款) 会費収入	72,106,000	72,196,332	90,332	
(項) 正会員会費収入	66,516,000	66,303,000	-213,000	
(項) 賛助会員会費収入	5,590,000	5,893,332	303,332	
(款) 事業収入	56,897,000	44,937,844	-11,959,156	
(項) 企業経営委員会	5,020,000	4,478,504	-541,496	
経営革新分科会	1,400,000	1,137,840	-262,160	
(目) 企業経営委員会の開催	400,000	446,900	46,900	
(目) 宿泊研修事業	360,000	360,850	850	
(目) 経営者座談会	120,000	0	-120,000	
(目) 経営戦略フォーラム	160,000	0	-160,000	
(目) 若手経営研究会	360,000	330,090	-29,910	
ビジネス分科会	2,240,000	1,980,000	-260,000	
(目) 神情協ビジネスフォーラム	2,240,000	1,980,000	-260,000	
会員交流分科会	1,380,000	1,360,664	-19,336	
(目) 神情協大クリスマスパーティ	500,000	726,000	226,000	
(目) 神情協親睦ゴルフコンペ	880,000	634,664	-245,336	
(項) 教育研修委員会	29,408,000	19,717,441	-9,690,559	
委員会全体	825,000	447,000	-378,000	
(目) 教育研修委員会の開催	700,000	384,000	-316,000	
(目) 宿泊研修事業	125,000	63,000	-62,000	
第一分科会	1,694,000	1,147,374	-546,626	
(目) 新入社員教育講座Ⅰ(ITEC)	27,000	30,855	3,855	
(目) 新入社員教育講座Ⅱ(シンクスバンク)	350,000	723,099	373,099	
(目) 新入社員教育講座Ⅲ(ドローン・アイ ティー)	425,000	34,000	-391,000	
(目) 新入社員技術教育講座Ⅰ[県立2校]	150,000	105,000	-45,000	
(目) 新入社員技術教育講座Ⅱ[ポリテク関東]	110,000	36,800	-73,200	
(目) スキルアップ講座(ITEC)	405,000	81,000	-324,000	
(目) Eラーニングによる内定者教育講座	227,000	136,620	-90,380	
第二分科会	4,183,000	3,496,700	-686,300	
(目) 在籍社員技術講座Ⅰ[県立西部総合技術校]	84,000	0	-84,000	
(目) 在籍社員技術教育Ⅱ[東部総合技術校]	80,000	0	-80,000	
(目) 在籍社員技術教育Ⅲ[産業技術短期大学校]	86,000	37,200	-48,800	
(目) 能力開発セミナー[ホリテック-関東]	252,000	237,000	-15,000	
(目) IT技術者教育セミナーⅠ[シンクスバンク]	840,000	1,378,500	538,500	
(目) IT技術者教育セミナーⅡ[デジタルフォルム]	841,000	478,000	-363,000	
(目) IT技術者教育セミナーⅢ[アイテック]	270,000	243,000	-27,000	
(目) IT技術者教育セミナーⅣ[アルファ ウェーブ]	616,000	88,000	-528,000	
(目) IT技術者教育セミナーⅤ[FusionOne]	514,000	219,000	-295,000	
(目) IT技術者教育セミナーⅥ[オープンストリーム]	600,000	816,000	216,000	

事業活動収支の部(収入2/3)

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
第三分科会	9,382,000	6,211,000	-3,171,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅰ [ITEC]	2,862,000	2,107,000	-755,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅱ [ooyab`ジ`ネクリエイト]	276,000	219,000	-57,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅲ [ホフ`フルラング]	1,242,000	625,000	-617,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅳ [アスカ`ラング]	451,000	0	-451,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅴ [日本カウンセ`協会]	824,000	216,500	-607,500	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅵ [PMアライメント]	1,016,000	562,500	-453,500	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅶ [チャンスメイキング`ジャパン]	1,161,000	1,280,000	119,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅷ [日本コンサルタン`グループ]	276,000	230,000	-46,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅸ [CCNグループ]	391,000	500,000	109,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅹ [DPS]	118,000	69,000	-49,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅺ [CAP総研]	138,000	223,000	85,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅻ [テ`ジタルフォルム]	79,000	0	-79,000	
(目) ヒューマンスキル講座ⅩⅢ [ネットチャート]	548,000	179,000	-369,000	
第四分科会	7,744,000	1,409,110	-6,334,890	
(目) SEハンドブック頒布	1,144,000	1,409,110	265,110	
(目) 海外または国内技術視察研修旅行	6,600,000	0	-6,600,000	
その他の事業	5,580,000	7,006,257	1,426,257	
(目) 通信教育講座	1,300,000	1,787,852	487,852	
(目) 情報処理試験対策模擬テスト	600,000	917,342	317,342	
(目) Eラーニング教育研修	3,630,000	4,290,000	660,000	
(目) 教育事業の斡旋	50,000	11,063	-38,937	
(項) 産学連携委員会	6,600,000	7,384,199	784,199	
委員会全体	1,080,000	904,199	-175,801	
(目) 産学連携委員会の開催	720,000	607,269	-112,731	
(目) 宿泊研修事業	360,000	296,930	-63,070	
リクルート推進分科会	5,340,000	6,420,000	1,080,000	
(目) 神情協合同企業説明会	4,500,000	5,550,000	1,050,000	
(目) 神奈川県私立大学就職研究会(県就研)との情報交換会	420,000	440,000	20,000	
(目) 情報系専門学校との情報交換会	420,000	430,000	10,000	
インターンシップ推進分科会	0	0	0	
ITプロダクツコンテンツ分科会	180,000	60,000	-120,000	
(目) 神情協学生ITコンテスト	180,000	60,000	-120,000	
(項) 技術委員会	1,095,000	691,620	-403,380	
(目) 技術委員会の開催	500,000	335,700	-164,300	
(目) 宿泊研修事業	175,000	113,600	-61,400	
(目) CTF競技会	0	40,000	40,000	
(目) 工場見学	200,000	86,320	-113,680	
(目) アプリケーションコンテスト	220,000	96,000	-124,000	
(目) 先端技術研究会	0	20,000	20,000	
(項) 労働福利委員会	4,332,000	3,583,400	-748,600	
(目) 労働福利委員会の開催	520,000	439,700	-80,300	
(目) 宿泊研修事業	140,000	266,000	126,000	
(目) スポーツ振興事業(野球)	192,000	60,000	-132,000	
(目) スポーツ振興事業(フットサル)	800,000	600,000	-200,000	
(目) レクリエーション事業(地引網)	2,040,000	1,887,000	-153,000	
(目) レクリエーション事業(つり大会)	640,000	330,700	-309,300	
(項) 広報委員会	535,000	188,000	-347,000	
(目) 広報委員会の開催	280,000	188,000	-92,000	
(目) 宿泊研修事業	255,000	0	-255,000	

事業活動収支の部(収入3/3)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
(項) 横浜市交流委員会	620,000	1,502,826	882,826	
(目) 横浜市交流委員会の開催	240,000	224,500	-15,500	
(目) 宿泊研修事業	0	940,326	940,326	
(目) 横浜ITフォーラム	300,000	293,000	-7,000	
(目) 横浜市内施設見学会	80,000	45,000	-35,000	
(項) 川崎市交流委員会	4,200,000	1,752,300	-2,447,700	
(目) 川崎市交流委員会の開催	160,000	308,500	148,500	
(目) 宿泊研修事業	0	0	0	
(目) ものづくり×ICT連携フォーラムin川崎	280,000	318,000	38,000	
(目) 川崎市内施設見学会	110,000	57,800	-52,200	
(目) アジアICT研修	3,500,000	990,000	-2,510,000	
(目) 地域各種団体への参画	150,000	78,000	-72,000	
(項) ダイバーシティ委員会	940,000	1,035,844	95,844	
(目) ダイバーシティ委員会の開催	400,000	208,247	-191,753	
(目) 宿泊研修事業	100,000	427,597	327,597	
(目) 女性次世代リーダー研修	440,000	400,000	-40,000	
(項) SE講座特別委員会	1,287,000	962,710	-324,290	
(目) SE講座特別委員会運営会議	48,000	19,292	-28,708	
(目) SE講座講師情報交換会(神情協内)	100,000	88,000	-12,000	
(目) SE講座講師情報交換会(外部)	300,000	115,000	-185,000	
(目) 産業能率大学「SE講座」運営	30,000	34,030	4,030	
(目) 文教大学「SE講座」運営	89,000	97,568	8,568	
(目) 専修大学「SE講座」運営	88,000	70,000	-18,000	
(目) 東京工芸大学「SE講座」運営	88,000	88,460	460	
(目) 神奈川大学「SE講座」運営	10,000	11,000	1,000	
(目) 関東学院大学「SE講座」運営	70,000	70,000	0	
(目) 神奈川工科大学「SE講座」運営	82,000	52,960	-29,040	
(目) 湘南工科大学「SE講座」運営	154,000	154,000	0	
(目) 中央大学「SE講座」運営	99,000	70,000	-29,000	
(目) 大原簿記専門学校「SE講座」運営	105,000	92,400	-12,600	
(目) SE講座講師認定審査会	24,000	0	-24,000	
(項) 事務局管轄事業	2,860,000	3,641,000	781,000	
(目) 神情協社会貢献事業	0	68,000	68,000	
(目) 役員会交流事業	420,000	300,000	-120,000	
(目) 定時社員総会	800,000	1,008,000	208,000	
(目) 賀詞交歓会	960,000	1,680,000	720,000	
(目) 営業担当者交流会	200,000	341,000	141,000	
(目) 設立40周年特別委員会	480,000	244,000	-236,000	2025年度からは特別委員会(項)を新設する。
(款) 雑収入	454,000	1,488,372	1,034,372	
(項) 受取利息	4,000	36,987	32,987	
(項) 会議室貸出収入	0	189,000	189,000	
(項) 雑収入	450,000	1,262,385	812,385	
事業活動収入計	130,957,000	121,222,548	-9,734,452	

事業活動収支の部(支出1/5)

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
2. 事業活動支出				
(款) 事業支出	83,004,000	62,304,322	20,699,678	
(項) 企業経営委員会	7,295,000	6,016,907	1,278,093	
経営革新分科会	2,060,000	1,614,301	445,699	
(目) 企業経営委員会の開催	620,000	620,700	-700	
(目) 宿泊研修事業	560,000	502,440	57,560	
(目) 経営者座談会	120,000	0	120,000	
(目) 経営戦略フォーラム	310,000	33,411	276,589	
(目) 若手経営研究会	450,000	457,750	-7,750	
ビジネス分科会	3,295,000	2,683,000	612,000	
(目) 神情協ビジネスフォーラム	3,295,000	2,683,000	612,000	

事業活動収支の部(支出2/5)

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
会員交流分科会	1,940,000	1,719,606	220,394	
(目) 神情協大クリスマスパーティ	1,060,000	1,091,224	-31,224	
(目) 神情協親睦ゴルフコンペ	880,000	628,382	251,618	
(項) 教育研修委員会	26,677,000	17,121,790	9,555,210	
委員会全体	1,150,000	692,319	457,681	
(目) 教育研修委員会の開催	875,000	535,000	340,000	
(目) 宿泊研修事業	275,000	157,319	117,681	
第一分科会	1,229,000	359,837	869,163	
(目) 新入社員教育講座Ⅲ [ドローン・アイ ティナー]	375,000	30,000	345,000	
(目) 新入社員導入教育講座Ⅱ (県立2校)	60,000	53,262	6,738	
(目) 新入社員導入教育講座Ⅲ (ホリテク関東)	102,000	32,000	70,000	
(目) スキルアップ講座 (ITEC)	375,000	75,000	300,000	
(目) 技術見学会	12,000	0	12,000	
(目) Eラーニングによる内定者教育講座	215,000	129,030	85,970	
(目) 教育担当者セミナー (第1分科会担当)	60,000	0	60,000	
(目) 第1分科会次期予算対策費	30,000	40,545	-10,545	
第二分科会	3,857,000	3,285,970	571,030	
(目) 在籍社員技術講座Ⅰ [県立西部総合技術校]	11,000	0	11,000	
(目) 在籍社員技術教育Ⅱ [東部総合技術校]	50,000	0	50,000	
(目) 能力開発セミナー [ホリテク関東]	222,000	213,000	9,000	
(目) IT技術者教育セミナーⅠ [シンクスバンク]	770,000	1,254,000	-484,000	
(目) IT技術者教育セミナーⅡ [デジタルフォルム]	789,000	441,600	347,400	
(目) IT技術者教育セミナーⅢ [アイテック]	250,000	225,000	25,000	
(目) IT技術者教育セミナーⅣ [アルファ ウェーブ]	560,000	80,000	480,000	
(目) IT技術者教育セミナーⅤ [FusionOne]	460,000	178,200	281,800	
(目) IT技術者教育セミナーⅥ [オープンストリーム]	550,000	748,000	-198,000	
(目) 教育担当者セミナー (第2分科会担当)	60,000	60,000	0	
(目) 第2分科会次期予算対策費	135,000	86,170	48,830	
第三分科会	8,777,000	5,773,640	3,003,360	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅰ [ITEC]	2,650,000	1,925,000	725,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅱ [ooyate'ジ'ネスクリエイト]	252,000	189,000	63,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅲ [ホフ'フルランニング']	1,134,000	567,000	567,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅳ [アスカ'ランニング']	415,000	0	415,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅴ [日本カウンセラー協会]	744,000	180,000	564,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅵ [PMアライメント]	920,000	510,740	409,260	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅶ [チャンスメイキング'ジャパン]	1,045,000	1,133,000	-88,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅷ [日本コンサルタンツグル ープ]	252,000	210,000	42,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅸ [CCNグループ]	357,000	441,000	-84,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅹ [DPS]	106,000	63,000	43,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅺ [CAP総研]	126,000	197,000	-71,000	
(目) ヒューマンスキル講座Ⅻ [デジタルフォルム]	71,000	0	71,000	
(目) ヒューマンスキル講座ⅩⅢ [ネットチャート]	492,000	158,400	333,600	
(目) 教育担当者セミナー (第3分科会担当)	60,000	60,000	0	
(目) 第3分科会次期予算対策費	153,000	139,500	13,500	
第四分科会	6,648,000	689,700	5,958,300	
(目) SEハンドブック頒布	0	689,700	-689,700	※増刷1020冊
(目) 社内教育に関する情報交換会	30,000	0	30,000	
(目) 海外または国内技術視察研修旅行	6,600,000	0	6,600,000	
(目) 第4分科会次期予算対策費	18,000	0	18,000	

事業活動収支の部(支出3/5)

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
その他の事業	5,016,000	6,320,324	-1,304,324	
(目) 通信教育講座	1,170,000	1,625,320	-455,320	
(目) 情報処理試験対策模擬テスト	570,000	866,363	-296,363	
(目) Eラーニング教育研修	3,196,000	3,767,500	-571,500	
(目) 雇用・能力開発機構との情報交換会	40,000	32,791	7,209	
(目) 県立職業技術校との情報交換会	40,000	28,350	11,650	
(項) 産学連携委員会	10,130,000	6,966,322	3,163,678	
委員会全体	1,670,000	1,356,841	313,159	
(目) 産学連携委員会の開催	1,050,000	864,807	185,193	
(目) 宿泊研修事業	620,000	492,034	127,966	
リクルート推進分科会	7,510,000	4,519,691	2,990,309	
(目) 神情協合同企業説明会	5,550,000	2,836,635	2,713,365	
(目) 合同企業説明会推進事業	50,000	0	50,000	
(目) 神奈川県私立大学就職研究会(県就研)との情報交換会	750,000	907,444	-157,444	
(目) 情報系専門学校との情報交換会	750,000	766,672	-16,672	
(目) リクルート専門委員による学校訪問と神情協イベント告知	150,000	8,000	142,000	
(目) 専門家によるセミナー開催	110,000	0	110,000	
(目) IT業界セミナー	150,000	940	149,060	
インターンシップ推進分科会	0	0	0	
ITプロダクツコンテンツ分科会	950,000	1,089,790	-139,790	
(目) 神情協学生ITコンテスト	950,000	1,089,790	-139,790	
(項) 技術委員会	3,265,000	2,500,007	764,993	
(目) 技術委員会の開催	705,000	444,700	260,300	
(目) 宿泊研修事業	325,000	221,900	103,100	
(目) CTF競技会	400,000	366,940	33,060	
(目) 工場見学会	205,000	91,467	113,533	
(目) アプリケーションコンテスト	600,000	379,000	221,000	
(目) 先端技術研究会	1,030,000	996,000	34,000	
(項) 労働福利委員会	5,650,000	4,770,224	879,776	
(目) 労働福利委員会の開催	640,000	606,390	33,610	
(目) 宿泊研修事業	370,000	482,180	-112,180	
(目) 労働福利関係委員会情報提供事業	150,000	99,000	51,000	
(目) スポーツ振興事業(野球)	320,000	74,315	245,685	
(目) スポーツ振興事業(フットサル)	750,000	626,198	123,802	
(目) レクリエーション事業(地引網)	2,750,000	2,493,408	256,592	
(目) レクリエーション事業(つり大会)	670,000	388,733	281,267	
(項) 広報委員会	4,595,000	2,273,490	2,321,510	
(目) 広報委員会の開催	350,000	267,580	82,420	
(目) 宿泊研修事業	315,000	0	315,000	
(目) 神情協ホームページの管理	500,000	0	500,000	
(目) 協会活動の告知活動	1,980,000	660,000	1,320,000	
(目) 会報KIAWAVE発行	1,200,000	1,163,910	36,090	
(目) 記者クラブなどヘリリース投げ込みやWEBメディアに掲載するPR活動	200,000	132,000	68,000	
(目) 広報委員会セミナー	50,000	50,000	0	
(項) 横浜市交流委員会	1,255,000	1,895,149	-640,149	
(目) 横浜市交流委員会の開催	300,000	299,780	220	
(目) 宿泊研修事業	60,000	1,000,326	-940,326	※北海道研修 支出も収入も増えている
(目) 横浜ITフォーラム	790,000	500,063	289,937	
(目) 外部組織との連携事業(追加)	0	20,000	-20,000	※YBG受賞者をビジネスフォーラムに招待
(目) 横浜市内施設見学会	105,000	74,980	30,020	

事業活動収支の部(支出4/5)

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
(項) 川崎市交流委員会	5,093,000	2,101,217	2,991,783	
(目) 川崎市交流委員会の開催	322,000	380,156	-58,156	
(目) 宿泊研修事業	145,000	0	145,000	
(目) ものづくり×ICT連携フォーラムin川崎	536,000	328,277	207,723	
(目) 川崎市内施設見学会	110,000	54,868	55,132	
(目) 大運動会参加	170,000	130,000	40,000	
(目) アジアICT研修	3,525,000	1,014,000	2,511,000	
(目) 親子わくわく見学会(川崎)	5,000	2,916	2,084	
(目) かわさき起業家オーディションへの後援	100,000	100,000	0	
(目) 地域各種団体への参画	180,000	91,000	89,000	
(項) ダイバーシティ委員会	1,630,000	1,555,699	74,301	
(目) ダイバーシティ委員会の開催	500,000	280,247	219,753	
(目) 宿泊研修事業	220,000	587,353	-367,353	
(目) 委員会オープンセミナー	30,000	33,411	-3,411	
(目) 表彰制度事業	250,000	260,150	-10,150	
(目) 座談会	20,000	20,428	-428	
(目) ダイバーシティならびにワークライフバランス推進事業	60,000	0	60,000	
(目) 女性次世代リーダー研修	500,000	359,017	140,983	
(目) 多様な働き方に対応したイベント開催	50,000	15,093	34,907	
(項) SE講座特別委員会	2,452,000	2,124,190	327,810	
(目) SE講座特別委員会運営会議	120,000	29,117	90,883	
(目) SE講座講師情報交換会(神情協内)	125,000	115,000	10,000	
(目) SE講座講師情報交換会(外部)	480,000	390,417	89,583	
(目) 産業能率大学「SE講座」運営	15,000	13,057	1,943	
(目) 文教大学「SE講座」運営	202,000	193,276	8,724	
(目) 専修大学「SE講座」運営	182,000	170,318	11,682	
(目) 東京工芸大学「SE講座」運営	185,000	153,754	31,246	
(目) 神奈川大学「SE講座」運営	11,000	11,691	-691	
(目) 関東学院大学「SE講座」運営	178,000	175,664	2,336	
(目) 横浜国立大学「SE講座」運営	159,000	145,099	13,901	
(目) 神奈川工科大学「SE講座」運営	120,000	95,455	24,545	
(目) 湘南工科大学「SE講座」運営	184,000	180,101	3,899	
(目) 東海大学「SE講座」運営	55,000	55,548	-548	
(目) 中央大学「SE講座」運営	193,000	167,421	25,579	
(目) 大原簿記専門学校「SE講座」運営	175,000	139,122	35,878	
(目) 大学向けSE講座講師認定審査会	38,000	67,430	-29,430	
(目) SE講座講師認定式	30,000	16,000	14,000	
(目) 新規SE講座実施校開拓	0	5,720	-5,720	
(項) 事務局管轄事業	14,962,000	14,979,327	-17,327	
(目) 神情協社会貢献事業	150,000	229,000	-79,000	
(目) 役員会交流事業	600,000	552,600	47,400	
(目) 関連団体との交流事業	500,000	303,380	196,620	
(目) 顕彰式	60,000	17,380	42,620	
(目) 定時社員総会	5,450,000	6,521,296	-1,071,296	
(目) 賀詞交歓会	6,300,000	5,948,606	351,394	
(目) 新入会員受入懇親事業	620,000	506,000	114,000	
(目) 会員の証の作成	132,000	130,900	1,100	
(目) 各種イベント保険	350,000	161,620	188,380	
(目) 神情協営業担当者交流会	200,000	269,095	-69,095	
(目) 設立40周年特別委員会	600,000	339,450	260,550	2025年度からは特別委員会(項)を新設する。

事業活動収支の部(支出5/5)

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
(款) 管理費支出	57,125,000	62,237,324	-5,112,324	
(項) 労務費	29,770,000	26,499,409	3,270,591	
(項) 会議費	450,000	365,270	84,730	
(項) 通信運搬費	1,050,000	1,021,057	28,943	
(項) 保守修繕費	5,320,000	4,761,865	558,135	
(項) 旅費交通費	1,050,000	412,129	637,871	
(項) 消耗品費	1,260,000	985,032	274,968	
(項) 賃借料	10,850,000	10,849,385	615	
(項) 租税公課	2,680,000	2,155,331	524,669	
(項) 負担金支出	905,000	865,900	39,100	
(項) 消耗備品費	1,350,000	55,848	1,294,152	
(項) 雑費	2,440,000	1,899,398	540,602	
(項) 退職給付支出費	0	12,366,700	-12,366,700	※本金額は退職給与引当 預金取崩輸入から充当
(款) 貸倒損失	0	0	0	
事業活動支出計	140,129,000	124,541,646	15,587,354	
事業活動収支差額	-9,172,000	-3,319,098	5,852,902	

投資活動収支の部

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
Ⅱ 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
(款) 特定預金取崩収入	0	12,338,800	12,338,800	
(項) 退職給与引当預金取崩収入	0	12,338,800	12,338,800	
		0	0	
投資活動収入計	0	12,338,800	12,338,800	
2. 投資活動支出				
(款) 固定資産取得支出	0	895,660	-895,660	
(項) 什器備品購入支出	0	895,660	-895,660	※管理費支出消耗什器 備品費からこちらに移動
(款) 特定預金支出	4,000,000	7,778,100	-3,778,100	
(項) 40周年記念事業費用積立預金支出	2,000,000	6,000,000	-4,000,000	2025年2月度理事会で決済
(項) 退職給与引当預金支出	2,000,000	778,100	1,221,900	
(項) 什器備品購入準備引当預金支出	0	1,000,000	-1,000,000	2025年2月度理事会で決済
投資活動支出計	4,000,000	8,673,760	-4,673,760	
投資活動収支差額	-4,000,000	3,665,040	7,665,040	

財務活動収支の部

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
Ⅲ 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入	0	0	0	
財務活動収入計	0	0	0	
2. 財務活動支出	0	0	0	
財務活動支出計	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	

予備費支出の部

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
Ⅳ 予備費支出			0	

総計

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
【収入】				
I. 事業活動	130,957,000	121,222,548	-9,734,452	
II. 投資活動	0	12,338,800	12,338,800	
III. 財務活動	0	0	0	
収入合計	130,957,000	133,561,348	2,604,348	
【支出】				
I. 事業活動	140,129,000	124,541,646	15,587,354	
II. 投資活動	4,000,000	8,673,760	-4,673,760	
III. 財務活動	0	0	0	
IV. 予備費	0	0	0	
支出合計	144,129,000	133,215,406	10,913,594	
当期収支差額	-13,172,000	345,942	13,517,942	
前期繰越収支差額	69,078,000	76,467,645	7,389,645	
次期繰越収支差額	55,906,000	76,813,587	20,907,587	